
ID dokumentu:

zmena_376

ZMOCNĚNI PRIMÁRNÍHO SPRÁVCE

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4

1. ÚČASTNÍK (ZMOCNITEL)
Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní fírma/název: DIAMO, státní podnik

Ulice: Máchova Č. popisné: 201 Č. orientační:

Obec - městská část: Stráž pod Ralskem PSC: 471 27

Číslo pasu:
Pouze pro cizince. ,č : 00002739 DIČ: CZ00002739

Firma zapsána:

2. ÚDAJE O PRIMÁRNÍM SPRÁVCI

Jméno a příjmení: ...........................

Telefonický kontakt: .................. E-mail: ...............................

Účastník tímto zmocňuje shora uvedeného primárního správce k tomu, aby jako zástupce Účastníka jeho jménem a na jeho účet právně jednal se společností 
0 2  Czech Republic a s., IČO 60193336, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 (dále jen „0 2 “) ve všech 
věcech souvisejících s poskytováním služeb 0 2  Účastníkovi, zejména aby objednával a přebíral zboží a služby (včetně služeb se závazkem), měnil nastavení a 
rušil služby či udělil za Účastníka souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové a obchodní účely. Primární správce má přístup ke všem detailům 
nastavení služeb Účastníka, včetně obsahu jejich podrobného vyúčtování (podrobný výpis hovorů a služeb).
Primární správce je prostřednictvím samoobslužného internetového portálu Moje 0 2  pro firmy oprávněn pověřit zastupováním Účastníka třetí osoby (dále též 
jen „další zástupce"). Rozsah oprávnění dalších zástupců je  specifikován v Moje 0 2  pro firmy.
Účastník je povinen bezodkladně informovat 0 2  o změnách v osobě primárního správce či o změnách jeho kontaktních údajů prostřednictvím příslušného 
formuláře 02. Zmocněni primárního správce, jeho zrušení či změny nabývají platnosti dnem doručení řádně vyplněného formuláře společnosti 02. Zruší-li 
Účastník zmocnění primárního správce, zavazuje se zároveň zmocnit primárního správce nového. Nezruší-li nový primární správce při svém prvním přihlášení 
do samoobslužného internetového portálu Moje 0 2  pro firmy zmocnění dalšího zástupce (či dalších zástupců) pověřeného zastupováním Účastníka 
předchozím primárním správcem, má se za to, že tím nový primární správce pověřuje tyto (stávající) další zástupce zastupováním Účastníka ve stávajícím 
rozsahu uvedeném v Moje 0 2  pro firmy.
Účastník bere na vědomí, že není-lí pro právní jednání stanovena společností 0 2  písemná forma, je primární správce oprávněn za Účastníka právně jednat 
taktéž telefonicky, e-mailem a faxem prostřednictvím kontaktních údajů primárního správce. Kontaktní údaje primárního správce (zejm. telefonní číslo a 
emailová adresa) tedy slouží rovněž k jeho autentizaci, tj. k ověření identity primárního správce. Objednávky zboží a služeb, požadavky na změny nastavení či 
rušení služeb a jiná jednání či žádosti učiněné vůči 0 2  prostřednictvím kontaktních údajů primárního správce se proto považují za právní jednání Účastníka.

3. ZRUŠENÍ ZMOCNĚNÍ PRIMÁRNÍHO SPRÁVCE
Účastník tímto žádá společnost 0 2  o zrušení zmocnění níže uvedeného primárního správce, a to s účinností k uvedenému datu, nejdříve však 7 pracovních dní 
poté, kdy bude tato žádost doručena společnosti 02.
Rušíte-li zmocnění primárního správce, je nutné zároveň zmocnit jiného primárního správce, viz ČI. 2 výše.

Jméno a příjmení: ........................... Datum: 25.3.2020

Vyplněné prosím odešlete na adresu 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2,140 22, Praha 4 -  Michle nebo e-mailem na korporace@o2.cz 
Při chybném nebo neúplném vyplnění údajů nebude požadavek zpracován.

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.
02 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

Platnost Tiskopisu od 4. 10. 2018 Stránk..

mailto:korporace@o2.cz


4. DALŠÍ ZÁZNAMY
Změna Primární kontaktaktní osoby k 25.3.2020

Tento bod slouží pro záznamy doplněné obchodním partnerem, pracovníkem telefonické linky, pracovníkem značkové prodejny či ostatních prodejních míst.

5. PODPIS
za Účastníka
Jméno a příjmení: ............................. Jméno a příjmení:

Datum a místo 
podpisu: 5. 3. 2020, Stráž pod Ralskem Datum a místo 

podpisu:

Podpis a razítko(dle obch. rejstříku, Živ. Restříku, popř. jiné evidence): Podpis a razítko(dle obch. rejstříku, Živ. Restříku, popř. jiné evidence):

Souhlas s digitálním podpisem Souhlas s digitálním podpisem

za 02 Czech Republic a.s.
Jméno a příjmení:

Datum a místo 
podpisu:

Podpis a razítko

............ .........

* naleznete na faktuře
** vyplňte pouze v případě, že je odlišná od sídla či místa podnikání Účastníka


